HW1C4EH

HW1C4EH

Chasis para ACB HW1 4P

Caracteristicas técnicas

Tension
Tensién asignada de aislamiento Ui

Resistencia a picos de tensién asignada
(Uimp)

Categoria de sobretensién segin IEC60947-
1

Corriente eléctrica

Corriente nominal asignada

Arquitectura

Tipo de polo

Instalaciéon, montaje

Adecuado para el montaje de busbar

Sujeto a modificaciones técnicas

1000V

12000 V

1600 A

4p

Si



